國家表演藝術中心衛武營國家藝術文化中心　函

機關地址：高雄市鳳山區三多一路1號
聯 絡 人：蘇靖茹

電　　話：072626423
傳　　真：

電子郵件：chingju.su@npac-weiwuying.org

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年11月28日
發文字號：衛武營學推字第1140001017號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送衛武營主辦「2026藝術學習推廣國際論壇暨工作坊」主旨：
活動報名訊息，惠請公告並鼓勵貴單位及貴校對藝術推廣
有興趣人員及師生踴躍報名參加，請查照。

說明：
活動名稱：2026藝術學習推廣國際論壇暨工作坊。一、
活動說明：本屆國際論壇主題為「啟動未來」，主軸為藝二、
術共感，在地連結。2日論壇計有6位國際講者、10位臺灣
講者、27位小組對談人，共4個單元及1場小組討論，另規
劃4場工作坊及2場友善學習工作坊提供參與。
報名期間：即日起至2025年12月29日止，額滿為止。三、
論壇資訊：四、
時間：2026年1月26、27日（一、二）10時至18時。(一)
地點：衛武營國家藝術文化中心表演廳。(二)
報名費用：單日票新臺幣600元整、雙日票新臺幣1,000元(三)
整 (含午餐、交流茶點、中英文同步口譯設備)。
培力工作坊資訊：皆為英文授課，提供中英文逐步口譯。五、
工作坊一、英國國家芭蕾舞團——舞蹈健康與共融師資培(一)
力。
時間：2026年1月22、23日（四、五）10時至17時。１、
講師：英國國家芭蕾舞團。２、
報名費用：新臺幣3,200元整。３、
工作坊二、美國林肯表演藝術中心——美感教育。(二)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/12/02

1140011043

正本：各縣市文化局處、各大專校院、各高級中等學校、臺中市政府住宅發展工程處

副本：

時間：2026年1月24日（六） 10時至16時30分。１、
講師：Jean E. Taylor（美國林肯表演藝術中心教學藝術２、
計畫總監）。
報名費用：新臺幣1,600元整。３、
工作坊三、El Sistema 改變社會的鑰匙——音樂共創的力(三)
量。
時間：2026年1月25日（日）10時至16時30分。１、
工作坊主持人：Marshall Marcus（音樂系統教育歐洲分部２、
創辦人暨理事長、歐盟青年管弦樂團執行長暨藝術總
監）。
報名費用：新臺幣1,600元整。３、
工作坊四、德國德勒斯登公民舞台——跨世代共創的劇場(四)
美學與方法。
時間：2026年1月25日（日）10時至17時。１、
工作坊主持人：Christiane Lehmann（德國德勒斯登國立２、
戲劇院公民舞台藝術總監）。
報名費用：新臺幣1,600元整。３、
友善學習工作坊資訊：六、
每組每場次酌收300元保證金，並於活動當日退還。(一)
每場參與人數：10組（學員1位+陪同者1位，需兩人一組(二)
報名）。
工作坊主持人：英國國家芭蕾舞團舞蹈藝術家、音樂家。(三)
《樂齡 x 英國國家芭蕾舞團》舞蹈工作坊-巴金森共融，１、
時間為2026年1月24日（六） 10時30分至11時45分。
《樂齡 x 英國國家芭蕾舞團》舞蹈工作坊-失智友善，時２、
間為2026年1月24日（六） 14時至15時15分。
活 動 地 點 與 活 動 細 節 ， 詳 見 衛 武 營 官 網 連 結 ：七、
https://npacwwy.tw/en10TbQra。
如有任何問題請來信國際論壇小組（ learning@npac-八、
weiwuying.org）。

第2頁　共2頁